РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                     «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Кайластуй

 «29 » апреля 2019 г.                                                                                     № 13
Об окончании отопительного периода 2018-2019 годов в сельском поселении «Кайластуйское»

В связи с установившейся среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8С0, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный период 2018-2019 годов для общеобразовательного учреждения и других объектов социальной сферы завершить 30 апреля 2019 года.

2. Рекомендовать ИП Мироманову Сергею Михайловичу, обеспечивающему тепловой энергией учреждения социально-культурного назначения, общеобразовательного и жилищный фонд на территории  сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»:

- завершить отопительный период 2018-2019 годов, при повышении среднесуточной температуры выше +8С0 в течении 3-х суток;
- начать подготовку к осенне-зимнему периоду 2019-2020 годов, обеспечив готовность к 15 сентября 2019 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящему постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Кайластуйское»                                  О.Н. Мазняк